
お客様各位 
2024年 2 月吉日 

ジ－エルサイエンス株式会社 
 

SCP SCIENCE 社名変更のお知らせ 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚くお礼申し上げます。 
 
 弊社の取引先で、2022 年から AnalytiChem グループに加わった「SCP SCIENCE」です
が、今年 3 月 1日より社名を「AnalytiChem Canada」へと変更することになりました。 
 この社名変更に従い、製品パッケージ等のロゴデザインが変更になりますので、併せてご
案内申し上げます。しばらくの間、現行仕様品と新仕様品が混在いたしますが、ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 


